Tid:
Stad:

KONVENT 2019

11. 0og 12. juni 2019
Solborg folkehggskole

Tysdag 11. juni

11.30
12.30
13.45
14.00

14.45

15.00

15.45

16.15

18.30

Lunsj pa Solborg
Gudsteneste i Tjensvoll
Opning ved biskop Anne Lise Adngy

Verdibasert leiing av ungdommar
Kjell Inge Bratveit, Skudenes ungdomsskole

Pause

Med hjarte for konfirmanten: Om
gudstenester i konfirmasjonstida
Arbeidsgruppe i Stavanger bispedgmme

Pause med mat

Pastoralt leiarskap
Astrid Sandsmark og Morten Holmqvist, MF

Middag

Onsdag 12. juni

09.00
09.15

10.15
10.30

11.30
12.30

13.15
13.30

14.30

Morgonbgn

Er det viktig & arbeida med dap?
Ida Marie Hgeg, Universitetet i Agder

Pause

Dapssamtalen
Arbeidsgruppe i Stavanger bispedgmme

Lunsj

Gudsteneste — steg for steg: Nytt konsept for
konfirmantforeldre

Pause
Biskopens time
Slutt

W

DEN NORSKE KYRKJA

Morten Holmqvist

Ida Marie Hgeg
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